
UCHWAŁA NR 349/XLIII/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie wspólnej realizacji zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4607W Żuromin – 
Osówka” w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą: „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych 

– Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” w partnerstwie z Powiatem Żuromińskim oraz Gminą 
i Miastem Żuromin.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje do realizacji w 2015 roku w partnerstwie z Powiatem Żuromińskim oraz Gminą i Miastem 
Żuromin zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4607W Żuromin – Osówka” 
w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą: „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II 
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. 

2.  Szczegóły partnerstwa określi umowa zawarta z Powiatem Żuromińskim i Gminą i Miastem Żuromin.

§ 2. Na realizację zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1 ust. 1 zabezpieczone zostaną w budżecie 
Gminy na 2015 rok środki finansowe w wysokości 25% wartości inwestycji na terenie Gminy i Miasta Żuromin, 
nie więcej niż 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: SHHRR-DKETR-LZCUH-WCRBC-OOGPI. Uchwalony Strona 1




